
一般女子シングルス

76

(3)

シード

ダイレクトアクセプタンス

一般女子ダブルス １R ２R SF SF ２R

中川杏 リアンテニスクラブ

中川桃 リアンテニスクラブ 勝井菜瑠 ニックインドア

成田栞菜 四日市商業高校 62 75 上江瀧桃花 ニックインドア

伊達まどか 四日市商業高校 葛西紗葵 四日市商業高校

森下結有 三重GTC 63 黒田梨南 四日市商業高校

服部天寧 三重GTC 松本愛海 ロランインドア

折坂優羽 四日市商業高校 松岡千遥 ロランインドア

森下結葵 四日市商業高校 61 林妃鞠 四日市商業高校

近藤楓果 四日市商業高校 63 後藤苺衣 四日市商業高校

堤咲弥 四日市商業高校

シード
中川杏 リアンテニスクラブ 林妃鞠 四日市商業高校
中川桃 リアンテニスクラブ 後藤苺衣 四日市商業高校

四日市商業高校 4

64 62
64

２０２４年度三菱電機ビルソリューションズ第９９回全日本テニス選手権予選
兼三重県テニス選手権大会

① 1 折坂優羽 四日市商業高校 松岡千遥 ロランインドア 3

Ａ

１R F １R

② 5 勝井菜瑠 ニックインドア

2 上江瀧桃花 ニックインドア

服部天寧

堤咲弥

三重GTC 7

61 61

6 松本愛海 ロランインドア
31Ret

伊達まどか 四日市商業高校 8

B

C

③ 9 葛西紗葵 四日市商業高校 森下結有 三重GTC 11

62 62

10 加納彩夢 四日市南高校
64

近藤楓果 四日市商業高校 12

D

13 森下結葵 四日市商業高校 島村芽衣 ロランインドア 15

四日市南高校 16

E

17 黒田梨南 四日市商業高校 有吉尚美 四日市南高校

62

14 中川桃 リアンテニスクラブ
60

杉島百花

19

63 63

18 太田凜 ロランインドア
76(2)

成田栞菜 四日市商業高校 20

1①

6

2

3

F

① ②

③

後藤苺衣 四日市商業高校

林妃鞠 四日市商業高校

谷優果 元気アップこもの

折坂優羽 四日市商業高校

葛西紗葵 四日市商業高校

勝井菜瑠 ニックインドア

②

① ②

4

5

7

8

9

98
(1)

86

林
後藤

82


